

FORMULARUL F3.3

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2020			...	Anul (n)
		Luna				
		10.2020	11.2020.	12.2020	...	N
	Organizare de șantier					
1.	Obiect: Baie Categorie de lucrări: 1-exterior(centura ,acoperis,fasad,soclu,scari, frantoane	20%	80%			
2.	Obiect: Izolator Categorie de lucrări: exterior+interior		100%			
3	Obiect : Clubul(scena) Categorie de lucrări: Exterior+interior	20%		80%		

Semnat:

Nume: Caliga Iurie

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei : Tigmetal-Complex SRL



FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Consiliul Raional Ungheni**

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnațul Caliga Iurie

reprezentanțul ofertantului Tigmetal-Complex SRL

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: **Lucrări de reparație a Taberei de odihnă „Pro Sănătatea” din s. Rădenii Vechi**

pentru suma fără TVA de 979276.97 (nouă sute șaptezeci și noua mii două sute șaptezeci și șase lei 97b

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 195855.39 (una sută nouăzeci și cinci mii opt sute cincizeci și cinci lei 38b

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 (două) luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 treizeci zile, respectiv pînă la data de deschidere a ofertelor și ea va rămîne obligatorie pînă 21.11.2020 acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

X-nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 20.10.2020

Caliga Iurie, în calitate de administrator Tigmetal-Complex SRL



Formularul nr. 3

Obiectivul: Reparatii si renovari

Obiectul: Tabara de odihna s. Radenii Vechi raionul Ungheni

Devizul: Reparatii(schimbarea invelitorii) Scena Tabara de odihna s. Radenii Vechi

Devizul local de resurse Nr. 15.3.1

Intocmit in preturi curente 2020-10-19

Valoarea de deviz 109 086,323 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	11,2	34,5463	386,918
2	7122050013400	Zidar	h-om	8	34,5463	276,37
3	7124010010700	Dulgher	h-om	162,44	34,5463	5611,7
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	33,6	34,5463	1160,755
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22	34,5463	760,018
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	225,18	34,5463	7779,134
7	7422010060100	Timplar	h-om	55,4	34,5463	1913,865
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	155,19	34,5463	5361,239
Total manopera						23250
Materiale						
1	0372010730666 1	Bumbac de şters	kg	8	6,6019	52,816
2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,2	13,8641	44,365
3	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0	2163,9707	0
4	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,8	2200,4266	1760,341
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,8	2163,9707	1731,177
6	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,8	2163,9707	1731,177
7	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,504	2163,9707	1090,641
8	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12- 35/35 L=4-6m	m3	0,756	2200,4266	1663,522
9	2030112947000 1	Pervaz de rasinoase	m	100	60,7378	6073,785
10	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2	9,9029	19,806
11	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	7,6	33,0097	250,874
12	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	2	12,7417	25,483
13	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4	11,8835	47,534
14	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	8,4	9,9029	83,184
15	2523156720449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	32,55	59,4175	1934,038
16	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	16,8	56,1165	942,757
17	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8	1,9806	15,845

18	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	20	1,3204	26,408
19	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	193,2	4,6214	892,846
20	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	84	15,1845	1275,495
21	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	193,2	69,3204	13392,695
22	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	6,72	56,1165	377,103
23	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	12,6	62,0582	781,934
24	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	20	30,3689	607,378
25	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	30,56	8,5825	262,282
26	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	80	0,099	7,922
27	2874115836988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	310	21,1262	6549,124
28	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	4,2	0,6602	2,773
29	2874115841435	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	4,2	0,6602	2,773
30	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,2	0,6602	2,773
31	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	6	7,9223	47,534
32	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,2	97,0485	1183,992
33	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	6,2	10,5631	65,491
34	2875276311528	Scoabe din otel	kg	4,2	6,6019	27,728
35	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	3	52,8155	158,447
36	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	6	29,0485	174,291
37	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	9,1	7,2621	66,085
38	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1512	0	0
39	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	2016	0,066	133,095
40	2875276312198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	3	69,3204	207,961
41	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	43,4	6,6019	286,524
Total materiale					44000	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,852	5	29,26
2	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,36	5	16,8
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,012	20	0,24
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,72	5	83,6
Total utilaj					129,9	
Total					67379,9	
Asigurari sociale si medicale				22,5000%	5231,25	
Total					72611,15	
Cheltuieli de transport				7,0000%	3080	
Total					75691,15	
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%	880	
Total					76571,15	

Cheltuieli de regie	12,0000%	9188,538
Total		85759,688
Beneficiu de deviz	6,0000%	5145,581
TOTAL Deviz faraTVA		90905,269
Total		90905,269
TVA	20%	18181,054
TOTAL Deviz		109086,323

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Formularul nr. 7

Obiectivul: Reparatii si renovari

Obiectul: Tabara de odihna s. Radenii Vechi

Devizul: Reparatii(schimbarea invelitorii) Scena Tabara de odihna s. Radenii Vechi

Deviz local Nr. 15.3.1

Intocmit in preturi curente 2020-10-19

Valoarea de deviz 109 086,323 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2	168	24,9733	4195,519
					24,8733	4178,719
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2	168	6,3683	1069,88
					6,2183	1044,68
3	RpCH18 A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane,	m3	1,2	3266,6951	3920,034
					901,6582	1081,99
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	168	11,3711	1910,338
					10,1912	1712,114
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2	168	14,7934	2485,286
					8,6366	1450,944
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip	m2	168	135,6403	22787,578
					39,7282	6674,344
7	RpCI29 A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	31	318,0238	9858,738
					12,7821	396,246
8	RpCI29 B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m	12	177,3046	2127,655
					14,8549	178,259
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	20	44,6336	892,671
					13,8185	276,37
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite	m2	20	622,1061	12442,122
					140,2579	2805,159
11	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	20	30,0455	600,91
					19,0005	380,009
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2	20	11,3711	227,421
					10,1912	203,823
13	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de	m2	20	213,0419	4260,838
					124,3667	2487,333
14	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2	20	30,0455	600,91
					19,0005	380,009

Total ore manopera (ore)	673,01
Total greutate materiale (tone)	0

Total	67379,9
-------	---------

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5231,25
Total		72611,15
Cheltuieli de transport	7,0000%	3080
Total		75691,15
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	880
Total		76571,15
Cheltuieli de regie	12,0000%	9188,538
Total		85759,688
Beneficiu de deviz	6,0000%	5145,581

Total General fara TVA	90905,269
TVA (20%)	18181,054
TOTAL GENERAL	109086,323
Inclusiv salariul	23250

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

—

4.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0	2163,9707	0
4.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	8,5825	1,03
4.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	34,5463	7,773
4.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	34,5463	2,418
4.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2			14,793
						8,637
5.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	4,6214	5,315
5.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,066	0,792
5.3	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	34,5463	6,909
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	34,5463	1,727
5.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			135,64
						39,728
6.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	69,3204	79,718
6.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	15,1845	7,592
6.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0	0
6.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	56,1165	5,612
6.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	56,1165	2,245
6.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	9,9029	0,495
6.7	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	34,5463	31,092
6.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	34,5463	8,637
6.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
7	RpCI29 A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			318,024
						12,782
7.1	25231567 20449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	59,4175	62,388
7.2	28752773 47100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4	6,6019	9,243
7.3	28752763 11738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1	7,2621	0,726
7.4	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	10,5631	2,113
7.5	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	97,0485	19,41
7.6	28741158 36988	SURUBURI DE FIXARE JGHEABURI	buc	10	21,1262	211,262
7.7	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	34,5463	10,364

7.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	34,5463	2,418
7.9	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	5	0,1
8	RpCI29 B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla.	m			177,305
8.1	27104063 11727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,05	62,0582	65,161
8.2	28752763 11738	Element de închidere la capăt de jgheab	buc	0,5	7,2621	3,631
8.3	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,5	97,0485	48,524
8.4	28752763 12198	COT DE CAPAT LA BURLAN (ARUNCATOR APA)	buc	0,25	69,3204	17,33
8.5	28752763 11725	Pilnie de curățire rt din tabla de oțel zincată pentru burlane tip lindab	buc	0,25	52,8155	13,204
8.6	28752763 11726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5	29,0485	14,524
8.7	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	34,5463	12,091
8.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	34,5463	2,764
8.9	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5	0,075
9	CK26B	Glafuli montate la ferestre din aluminiu.	m			44,634
9.1	27431235 49026	Glafuli din aluminiu pentru ferestre	m	1	30,3689	30,369
9.2	28741158 29126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4	0,099	0,396
9.3	74220100 60100	Timplă	h-om	0,32	34,5463	11,055
9.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	34,5463	2,764
9.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
10	CE31C	Streșina înfundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase	m2			622,106
10.1	20101029 03497	Scinduri geluite și falțuite	m3	0,04	2200,4266	88,017
10.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,04	2163,9707	86,559
10.3	20301129 470001	Pervaz de rasinoase	m	5	60,7378	303,689
10.4	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,4	8,5825	3,433
10.5	28521073 35349	Lucru la masină	h-om	0,06	34,5463	2,073
10.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	3,7	34,5463	127,821
10.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	34,5463	10,364
10.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
11	CN16D	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe bază de ulei aplicate pe țimplărie din lemn,	m2			30,046
11.1	15421261 08945	Ulei de înșăcit	kg	0,08	13,8641	1,109

11.2	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	33,0097	6,272
11.3	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	9,9029	0,495
11.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	1,3204	0,66
11.5	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,2	6,6019	1,32
11.6	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1	11,8835	1,188
11.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	34,5463	19
12	CE30A	Asterea la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc.,	m2			11,371
						10,191
12.1	20101029 03495	Scânduri de răşinoase	m3	0	2163,9707	0
12.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,12	8,5825	1,03
12.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	34,5463	7,773
12.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	34,5463	2,418
12.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
13	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea	m2			213,042
						124,367
13.1	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,04	2163,9707	86,559
13.2	24302261 00034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1	12,7417	1,274
13.3	26531021 00830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,4	1,9806	0,792
13.4	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,5	34,5463	17,273
13.5	74220100 60100	Timplar	h-om	2,45	34,5463	84,638
13.6	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	34,5463	13,819
13.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	34,5463	8,637
13.8	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
14	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn,	m2			30,046
						19
14.1	15421261 08945	Ulei de in sicativat	kg	0,08	13,8641	1,109
14.2	24301161 06105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,19	33,0097	6,272
14.3	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,05	9,9029	0,495
14.4	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	1,3204	0,66
14.5	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,2	6,6019	1,32
14.6	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1	11,8835	1,188
14.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	34,5463	19

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;